rit in ecclesia dicti monasterii cum plumbo necessario preter quam de ferro et illas facere de triangulo laborato de pluribus coloribus et incipere ad laborandum a decimo octavo die hujus presentis mensis et singulis decem diebus dare finistram vnam expeditam: ipsasque finistras vitreas facere bonas ad laudem expertorum in talibus et in qualibet finistra facere arma sibi ostendenda per dictum dompnum Rocchellum pro pretio et ad rationem de carlenis septem pro quolibet braccio neapolitano ipsasque finistras assectare et ponere in finistris de lapidibus nec non facere riciam de rame ad rationem de carlenis tribus pro quolibet braccio et ipsas ricias ponere ante dictas finistras vitreas et de illo labore prout est quadam mostra per eum data coram nobis dicto dompno Rocchello. Et versa vice prefatus dompnus Rocchellus promisit soluere dicta pretia eidem magistro petro finestra per finestra videlicet omne finestra posta che serrà lo prezo suo in pace. Item dictus magister petrus promisit laborare illud vitrum quod est in dicto monasterio ad rationem de carlenis tribus pro quolibet braccio. Ita tamen quod ipse dompnus Rocchellus teneatur sibi dare omnia necessaria: cum hac quidem conditione quod si dictus magister petrus defecerit a dicto labore quod liceat dicto dompno Rocchello opera predicta dare ad laborandum cui voluerit presenti instrumento non obstante.

Presentibus Judice Angelo de golino de neap. ad contr.: domino Luca damiano: domino Johanne russo: Clemente pirotio et notario Johanne mayorana de neapoli.

5) — **Compromesso pel venerabile MONASTERO DI S. LIGUORO** —
(Prot. del 1500-1501 di not. Giovanni Majorana, a cart. 126,
Arch. not. di Nap.).

Lazzaro de Palma, e Tesauro de Augusto di Gifono, maestri pittori, convengono con l'abbadessa e le monache del monastero di S. Liguoro per la costruzione e decorazione di una cona. I patti della convenzione leggonsi per esteso nel seguente documento:

Die nono mensis Januarij quarte Ind. 1501 in monasterio Sancti Igorij de neapoli in nostri presencia constitutis Reverenda domina Tarsilla guindatia de neapoli abbatissa dicti monasterij domina francisca galiota domina verta guindatia domina lucretia et cicella de diano.... monialibus.... ex una parte. Et magistro Iaccharo de palma ¹ et Thesauro de augusto de gifono ², pictoribus..... ex parte altera: prefate vero partes..... ratione et

¹ Di questo pittore nulla sapevamo finora; difatti nè il de Dominici, nè il Grossi, nè altri patrii scrittori ne fanno cenno: nè è a confondersi coi Palma sia giovane, che vecchio della scuola veneziana, i quali operarono in epoca posteriore. È da augurarsi che ulteriori documenti possan darci maggiori notizie sia del pittore, e delle sue opere, che della sua patria.